Kupujúci vyhlasuje, že je mu známy stav prevádzanej Nehnuteľnosti, a že ju kupuje v stave, v akom sa nachádza              
ku dňu podpisu tejto zmluvy.  

Článok V. 
Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

1. Dohodnutá kúpna cena za prevod vlastníckeho práva k Nehnuteľnosti špecifikovanej v Článku II. bod 1 tejto zmluvy 
predstavuje sumu vo výške 198,00 eur, slovom: stodeväťdesiatosem eur za Predmet kúpy o celkovej výmere 36 m2 
(ďalej len ako „kúpna cena“). 

2. Uvedenú kúpnu cenu zaplatí kupujúci predávajúcemu prevodom na účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy (do správy 
pre príjemcu uviesť meno a priezvisko kupujúceho), alebo v hotovosti do pokladne, v deň podpisu tejto zmluvy.